



ලලිත් ඇතුලත්මුදලි මහපොළ උසස් අධ්‍යාපන ශිෂ්‍යත්ව භාර අරමුදල



වෙළඳ ප්‍රදර්ශනය සංවිධානය කිරීම සඳහා අභිලාෂය හා යෝජනා ඉදිරිපත් කිරීම (Request For Proposals - RFP )

ලලිත් ඇතුලත්මුදලි මහපොළ උසස් අධ්‍යාපන ශිෂ්‍යත්ව භාර අරමුදල 1981 පාර්ලිමේන්තු පනතින් ස්ථාපිත අරමුදලක් වන අතර එම අරමුදල මගින් ශ්‍රී ලංකාවේ 325,000කට අධික විශ්ව විද්‍යාල ශිෂ්‍ය/ ශිෂ්‍යාවන්හට විවිධ ක්ෂේත්‍ර ආවරණය වන සේ ශිෂ්‍යත්ව ප්‍රදානය කර ඇත. ලලිත් ඇතුලත්මුදලි මහපොළ උසස් අධ්‍යාපන ශිෂ්‍යත්ව භාර අරමුදල විසින් එහි අරමුදල් වර්ධනය කිරීම හා විශාල කිරීම සඳහා උත්සුකව ක්‍රියාත්මක වෙමින් සිටී.

ලලිත් ඇතුලත්මුදලි මහපොළ උසස් අධ්‍යාපන ශිෂ්‍යත්ව භාර අරමුදලෙහි භාරකාර මණ්ඩලය විසින් මහපොළ අධ්‍යාපන වෙළඳ ප්‍රදර්ශන පැවැත්වීමට තීරණය කර ඇති බැවින් ජාතික තලයේ උත්සව සංවිධානය පිළිබඳ පළපුරුද්ද සහිත දේශීය ආයතන මගින් යෝජනා ඉදිරිපත් කිරීම (RFP) මෙමගින් කැඳවනු ලැබේ. මේ සඳහා ඉදිරිපත් වන ආයතන විසින් ඔවුන්ගේ උත්සව කළමනාකරණ මෙහෙයුම් කිරීමේ හැකියාව පිළිබිඹු වන තොරතුරු ඉදිරිපත් කළයුතුය.

අභිලාෂි අයදුම්කරුවන් විසින් ලලිත් ඇතුලත්මුදලි මහපොළ උසස් අධ්‍යාපන ශිෂ්‍යත්ව භාර අරමුදල සඳහා අවශ්‍ය ආදායම් උපද්දවන මහපොළ අධ්‍යාපන වෙළඳ ප්‍රදර්ශන සඳහා උත්සව කළමනාකරණය වෙනුවෙන් RFP ඉදිරිපත් කළයුතුය. අයදුම්කරුවන්ට ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් සකසන ලද අයදුම්පත් හා RFP ලිපිලේඛන මෙහි සඳහන් ලලිත් ඇතුලත්මුදලි මහපොළ උසස් අධ්‍යාපන ශිෂ්‍යත්ව භාර අරමුදලේ වෙබ් අඩවියෙන් බාගත කල හැක. ලලිත් ඇතුලත්මුදලි මහපොළ උසස් අධ්‍යාපන ශිෂ්‍යත්ව භාර අරමුදල වෙබ් ලිපිනය <http://mahapola.lk/index.php>

නිසිලෙස මුද්‍රා තැබූ RFP ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් හෝ කුරියර් සේවාව මගින් එවනු ලබන කවරයේ වම්පස ඉහල කෙළවරේ “ මහපොළ අධ්‍යාපන හා වෙළඳ ප්‍රදර්ශනය ” ලෙස සඳහන් කර සභාපති, දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, මහපොළ වෙළඳ ප්‍රදර්ශන කාර්යාංශය, අංක 27 වොක්ෂෝල් විදිය, කොළඹ 02 යන ලිපිනයට එවිය යුතුය. නැතහොත් 8 වන මහල, සතොස මහලේකම් කාර්යාල ගොඩනැගිල්ල, 27, වොක්ෂෝල් විදිය, කොළඹ 02 යන ස්ථානයේ තබා ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියේ 2024.06.07 දින 15.00 පැයට හෝ ඊට පෙර බහාලිය යුතුය.

මෙසේ ලැබෙන RFP 2024 ජූනි 07 දින 15.00 පැයට 8 වන මහල, සතොස මහලේකම් කාර්යාල ගොඩනැගිල්ල, 27, වොක්ෂෝල් විදිය, කොළඹ 02. මෙම RFP විවෘත කිරීම සඳහා ඕනෑම අයදුම් කරුවකුට හෝ ඔහුගේ බලයලත් නියෝජිතයකුට සහභාගී විය හැක.

සියලු විමසීම් සඳහා ලලිත් ඇතුලත්මුදලි මහපොළ උසස් අධ්‍යාපන ශිෂ්‍යත්ව භාර අරමුදලේ අධ්‍යක්ෂ M.P. බණ්ඩාර මහතා ජංගම දුරකථනය 071-990014 ඇමතීමෙන් ලබා ගත හැක. විද්‍යුත් තැපෑල - [mahapoladirector@gmail.com](mailto:mahapoladirector@gmail.com) මගින් ලබාගත හැක.

සභාපති,  
 දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,  
 ලලිත් ඇතුලත්මුදලි මහපොළ උසස් අධ්‍යාපන ශිෂ්‍යත්ව භාර අරමුදල,  
 8 වන මහල, සතොස මහලේකම් කාර්යාල ගොඩනැගිල්ල,  
 27, වොක්ෂෝල් විදිය, කොළඹ 02.



லலித் அத்துலத்முதலி மஹாபொல உயர் கல்வி  
புலமைப்பரிசில் நம்பிக்கை நிதியம்



மருத்துவ கண்காட்சியை ஏற்பாடு செய்வதற்கு ஆர்வம் மற்றும் (முன்மொழிவை  
சமர்ப்பித்தல் (Request for Proposals - RFP)

லலித் அத்துலத்முதலி மஹாபொல உயர் கல்வி புலமைப்பரிசில் நம்பிக்கை நிதியம் 1981 ஆண்டின் பாராளுமன்ற சட்டத்தின் மூலம் நிறுவப்பட்டதாகும். அந்த நிதியத்தினால் இலக்கையிலுள்ள 325,000 க்கு கட்டுவான பல்கலைக்கழக மாணவ, மாணவிகளுக்கு பல்வேறு துறைகளை உள்ளடக்கியதாக புலமைப்பரிசில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. லலித் அத்துலத்முதலி மஹாபொல உயர் கல்வி புலமைப்பரிசில் நம்பிக்கை நிதியம் அந்த நிதியத்தை அதிகரிப்பதற்கும், விரிவாக்குவதற்கும் முயற்சித்து வருகிறது.

லலித் அத்துலத்முதலி மஹாபொல உயர் கல்வி புலமைப்பரிசில் நம்பிக்கை நிதியத்தின் நம்பிக்கையாரர் சபை மஹாபொல கல்வி வர்த்தக கண்காட்சியை நடத்த தீர்மானம் மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. எனவே தேசிய மட்டத்தில் நிகழ்வு ஏற்பாடு செய்தல் தொடர்பான அனுபவம் பெற்ற உள்நாட்டு நிறுவனத்தின் மூலம் முன்மொழிவைச் சமர்ப்பித்தல் (RFP) இந்த அறிவித்தல் மூலம் கோரப்படுகிறது. அதற்காக முன்வரும் நிறுவனம் தமது நிகழ்வு முகாமத்தின் செயற்படுத்தல் இயலுமையை வெளிப்படுத்தும் தகவல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

அழ்வமுள்ள விண்ணப்பதாரிகள் லலித் அத்துலத்முதலி மஹாபொல உயர் கல்வி புலமைப்பரிசில் நம்பிக்கை நிதியத்துக்கு தேவையான வருமானத்தை சட்டம் மஹாபொல கல்வி வர்த்தக கண்காட்சிக்கான நிகழ்வு முகாமத்தின் மூலமாக (RFP) சமர்ப்பிக்க வேண்டும். விண்ணப்பதாரிகள் ஆய்வினை மொழியில் நுபாநிக்கப்பட்ட விண்ணப்பம் மற்றும் (RFP) ஆவணங்களை இதில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள லலித் அத்துலத்முதலி மஹாபொல உயர் கல்வி புலமைப்பரிசில் நம்பிக்கை நிதிய இணைய தளத்தில் இருந்து தரவிறக்கம் செய்யலாம். லலித் அத்துலத்முதலி மஹாபொல உயர் கல்வி புலமைப்பரிசில் நம்பிக்கை நிதிய இணைய தள மூலம் <http://mahapala.ilc/index.php>

உரிய முறையில் முத்திரையிடப்பட்ட (RFP) பத்திர தபால் அல்லது கூரியர் சேவை மூலம் அனுப்பப்படும் உறையின் இடதுபக்க மேல் மூலையில் "மஹாபொல கல்வி மற்றும் வர்த்தக கண்காட்சி" என குறிப்பிட்டு தலைவர், திணைக்கள் பெறுகைக்குழு, மஹாபொல வர்த்தக கண்காட்சி பணியகம், இல 27, வொக்கோல் வீதி, கொழும்பு 02 எனும் முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும். அல்லது 8 ஆவது மாட, சதோச செயலக கட்டிடம், இல 27, வொக்கோல் வீதி, கொழும்பு 02 எனும் இடத்தில் வைக்கப்பட்டுள்ள டென்டர் பெட்டியில் 2024.06.07 திகதி 13.00 மணிக்கு முன்னர் இட வேண்டும்.

அவ்வாறு கிடைக்கும் (RFP) 2024 ஜூன் 07 திகதி 13.00 மணிக்கு சதோச செயலக கட்டிடம், இல 27 வொக்கோல் வீதி, கொழும்பு 02 முகவரியில் (RFP) திறக்கப்படும் போது எந்தவொரு விண்ணப்பதாரி அல்லது அவரது அதிகாரம் பெற்ற ஒரு பிரதிநிதி பங்குபற்றலாம்.

அனைத்து மேல்திக விபரங்களையும் லலித் அத்துலத்முதலி மஹாபொல உயர் கல்வி புலமைப்பரிசில் நம்பிக்கை நிதிய பணிப்பாளர் M.P. பண்டார அவர்களை 071- 990014 செல்லிட தொலைபேசி மூலம் தொடர்புகொண்டு பெறலாம். மின்னஞ்சல் - mahapaladirector@ttna.lk.com ஊடாகவும் பெறலாம்.

தலைவர்,  
திணைக்கள் பெறுகை குழு,  
லலித் அத்துலத்முதலி மஹாபொல உயர் கல்வி புலமைப்பரிசில் நம்பிக்கை நிதியம்  
8 ஆவது மாட, சதோச செயலக கட்டிடம்,  
இல 27, வொக்கோல் வீதி, கொழும்பு 02

